DECLARAÇÃO DE RENDIMENTOS

Eu, Janete Aparecida de Oliveira Eurich, Carteira de Identificação Rg: n09.582.334-3, órgão

expedidor: SSPPR, CPF: n° 475.159.101-00, residente no endereço rua Emílio Prohmam

n° 984, vila Amaral em São Mateus do Sul - Pr, declaro para os devidos fins que sou

autônoma e que meu rendimentos mensal varia entre R$ 850,00 e R$ 2000,00.

Declaro ser verdade todo o exposto acima.

São Mateus do Sul, 27de janeiro de 2º~1;.
o\:l c,íi~~\j\r

~ó ,Ç\""

- •..'O\\?<t\--q ~
O~\~

JANETE APARECIDA DE OLIVEIRA EURICH

DECLARAÇÃO RESIDENCAIL

Eu, Janete Aparecida de Oliveira Eurich, Carteira de Identificação Rg: n09.582.334-3, órgão

expedidor: SSPPR, CPF: n° 475.159.101-00, residente no endereço rua Emílio Prohmam

n° 984, vila Amaral em São Mateus do Sul- Pr, declaro para os devidos fins resido em uma

casa que ainda não tem escritura pois trata-se de loteamento em processo de implantação,

aguardando documentações do proprietário do loteamento. Possuímos somente contrato

de compra e vende do lote.

Declaro ser verdade todo o exposto acima.

São Mateus do Sul, 27de janeiro de 2021.

OWNO\l38Vl

JAN E APARECIDA DE OLIVEIRA EURICH

DECLARAÇÃO DE ISENTO DE IMPOSTO DE RENDA~PESSOA FíSICA

Eu, Janete Aparecida de Oliveira Eurich, Carteira de Identificação Rg: n09.582.334-3, órgão

expedidor: SSPPR, CPF: n° 475.159.101-00, residente no endereço rua Emílio Prohmam

nO984, vila Amaral em São Mateus do Sul - Pr, declaro que sou isento de declarar o imposto

de renda pelo motivo de ser autônomo e não atingir rendimentos anuais para declarar sendo

assim isenta de pagar o imposto de renda. Declaro ainda que esta declaração segue em

conformidade com a edição da Instrução Normativa RFB nO864 de 25 de julho de 2008,

relatando que deixou de existir a Declaração Anual de Isento, a partir de 2008; também

segue em conformidade com o previsto na Lei nO7.115/83 relatando que a isenção poderá

ser comprovada mediante de declaração escrita e assinada pelo próprio interessado.

Declaro ser verdade todo o exposto acima.

São Mateus do Sul, 27de janeiro de 2021.

ANETE APARECIDA DE OLIVEIRA EURICH

~' TABELlONATO DE NOTAS/E PROTESTOS DE TíTULOS
iiii Rua TenenteMclll WoIff Filho l~5 Centro SilO Mdteu:; do Sul PR CE:P 83900 000 ••
•~ Fone (42) 353l' 4920 Emall tabehulldtosms@gna"com

UZOnl Aparecida Vldal Gralakl' reueua Designada

Reconheço por Ver ladeiro a firma de:
[0022078j-JANETE AS C DE OLIVEIRA EURICH .~~~~!~::!S;';;IoPPP PP., ....
S.MATEusnO-::::SU:-;;-L-, !fIrf--f'f,~r
27/01)2021
023-EMERS;::;O~N:-;::C:;-;LE~YT;:;:O~N-:-:P,~,.ftI== ~. '
.L1MA-ESCREVENTE • ~ I

FUNARPEN-Selo
Dig.: 1811394SVAA0000000914921 G
Consulte esse selo em http:\\funarpen.com.br